Приложение № 15
к Приказу № 19/3-ОД от 29.08.2023

На бланке организации

Заверение залогодателя о принадлежности
 на праве собственности движимого (недвижимого) имущества, передаваемого в залог

Настоящим ______________ (для юридического лица - наименование, местонахождение, ОГРН и ИНН Залогодателя; для физического лица - ФИО, паспортные данные, СНИЛС), именуемое в дальнейшем "Залогодатель", заверяет, что передаваемое НКО «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» (ИНН 4345482426) в залог движимое (недвижимое) имущество, в обеспечение проекта "_________________", принадлежит Залогодателю на праве собственности, полностью им оплачено, не является предметом залога третьих лиц.
Перечень движимого(недвижимого) имущества, передаваемого в залог:
	№ п/п
	Наименование движимого(недвижимого) имущества
	Инвентарный №
	Заводской №/кадастровый №

Для юридического лица:
	________________________
Должность уполномоченного
представителя Залогодателя
	_____________________ / ________________
ФИО                                     подпись

М.П.

Для физического лица:
___________________________ / ________________
ФИО                                                 подпись
При подписании физическим лицом подпись и расшифровка подписи проставляются Залогодателем собственноручно.